
CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
PRO PISTOLE COX

1

1

2

3
4

5 7

8

13
12

117
10

9

6

*

+



č. položky Název položky Jednotka "Cena bez DPH
(Kč)"

"Cena vč. DPH 
(Kč)"

104190 Uvolňovací ventil ks

105298 Trubkové těleso (600 ml) - ruční ks

119959 21 Plastikbeila gescheibe ks  

119961 Vratná pružina ks   

119963 Opěrná podložka ks  

119964 Stahovací vložka ks  

120151 Zadní matice ks  

120156 Objímka ks  

120355 Držadlo ruční pistole MK5 ks 

120363 Trubkové těleso (600 ml) - vzduch ks 

122922 Stírací kroužek plastový ks 

125432 Uvolňovací páka ks  

125433 Tlačná deska ks 

125434 Pouzdro (Avon) ks

125435 T Tyč 310 ml ks 

125436 T Tyč 600 ml ks 

125479 Trubkové těleso (400 ml) - vzduch ks   

125480 Držadlo vzduchové pistole ks

125482 Trubkové těleso (310 ml) - vzduch ks  

125483 95 Plastikkolben ks  

125484 U kroužek pístu ks

125642 Vzduchový regulátor ks  

155165 Nozzle Holder MK1+Viton O Ring ks 

155167 Tube Clear, 1/4" bore, 500 mm long ks  

155169 Plastic Black Resin ks  

162321 Trubkové těleso (400 ml) - ruční ks  

65076 O kroužek ks

65088 Plastová matice ks   

75690 Membrána gumová ks 

83359 Dosedací kroužek ks

97242 Pístový set ks

CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ 
PRO PISTOLE COX



RUČNÍ PISTOLE AVON 600 ML / 400 ML

VZDUCHOVÁ PISTOLE WILTON 600 ML / 400 ML

VZDUCHOVÁ PISTOLE WINCHESTER 310 ML

125436 (600 ml)

120335

125432

125433
119959

119964

119961

65088

105298 ( 600 ml)
162321 (400 ml)

162320

119963
122922

65088

120151

75690

125642

104190

65076

120156

65088

97242

125480

120363 (600 ml)
125479 (400 ml)

120151

125642

75690

104190

83359

65076

120156

125482

65088

125480



CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO PISTOLE

Platí naše aktuální Všeobecné obchodní podmínky. 
Před použitím prostudujte aktuální technický a bezpečnostní 
list výrobku. Tyto dokumenty naleznete na www.sika.cz.

©
 S

ik
a 

CZ
, s

.r.
o.

 /
 0

5.
20

14

KDO JSME
Sika® je celosvětově působící společnost v oboru speciálních chemikálií 
s vedoucím postavením ve vývoji a výrobě systémů pro lepení, těsnění, 
tlumení, zesilování a ochranu ve stavebnictví a automobilovém průmyslu. 
Sika má zastoupení v 84 zemích po celém světě a vyrábí ve více než 160 
výrobních závodech. Více než 16 000 zaměstnanců generuje roční tržby ve 
výši 5,14 miliardy švýcarských franků..

PRO VÍCE INFORMACÍ NAVŠTIVTE:

SIKA CZ, S.R.O.
Bystrcká 1132/36
624 00  Brno 
Česká republika

Kontakt
Tel.:  +420 546 422 464
Fax  +420 546 422 400
www.sika.cz

www.sika.cz


